
PORTARIA Nº 078  - de 13 de março de 2008. 
 
 

        A Comissão de Concurso Público nomeada através da 
Portaria nº 20/2008, no uso das atribuições que lhe confere,  
 
 
 
 
 
        R E S O L V E: 
 
 
 
     
                                     NOMEAR os profissionais abaixo relacionados, sob a 
presidência do primeiro,  para fazerem parte da comissão  que fará perícia aos 
candidatos participantes do Concurso Público, se convocados, Editais nº 01 e 
02/2008, com decisão terminativa sobre a qualificação do candidato com deficiência, 
definindo o grau de deficiência capacitante para o exercício do cargo. 
 
     Eduardo T. Miyawaki 
     Marcela Gonçalves Vendramel 
     Riad Maicá Quader      
 
  
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, PR, 13 de março de 
2008. 
 
 
 
 

Lourdes S. Bonotto 
Presidente da Comissão 

 
 
 
 
 
 
Rafael Gustavo Lorenzetti                Márcia Antonia Scapinello 
           Membro             Membro 

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com

